1.  配当予想修正の理由
当社はモーニングスター株式会社と既に締結済みの株式交換契約における株式交換比率等を勘案いたしまして、平成23
年３月期期末配当予想を下記の通りに修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成23年2月23日
各 位

上場会社名 ゴメス・コンサルティング株式会社
代表者 代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人
（コード番号 3813）
問合せ先責任者 執行役員CFO 管理部長 五関 智紀
（TEL 03-6229-0581）

平成平成平成平成23232323年年年年３３３３月期月期月期月期    配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成23年２月23日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について修正する
ことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月25日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 1,650.00 1,650.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 400.00 400.00